
Area risorse umane
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane

Via Bonomea, 265 
34136 Trieste Italy
T   +39 0403787111
E ufficiorisorseumane@sissa.it
sissa.it

Oggetto: procedura comparativa pubblica indetta con DD 809/2022 dd 
18/11/2022 - approvazione atti

IL DIRETTORE

Visto
Visto il D.D. n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con 
modificazioni, 

Visto D.D. n.809/2022 dd 18/11/2022, scadente in data 
02/12/2022, con cui è stata indetta una procedura comparativa pubblica per titoli

di tre incarichi di collaborazione coordinata e continuativa a 
supporto del 
statistica di dati complessi - Area Fisica SISSA;
Dato atto che tramite call interna, avviata in data 18/11/2022 con scadenza in data 
28/11/2022, non sono stati rinvenuti candidati interni idonei alla titolarità degli 
incarichi sopra citati;
Visto il D.D. 872/2022 dd 07/12/2022 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della procedura comparativa sopra citata;
Visti gli atti relativi alla citata procedura comparativa pubblica per titoli e il relativo 
verbale;

D E C R E T A

Art.1 - di approvare gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli indetta 
con D.D. n.809/2022 dd 18/11/2022 di tre incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa a supporto del Progetto conto terzi con 

- Area Fisica
SISSA, con il seguente esito:
dott. Vittorio Del Tatto punti 44/60
dott.ssa Federica Gerace punti 56/60
dott. Riccardo Rende punti 42/60

Art.2 - di individuare nei candidati di seguito elencati i candidati idonei alla titolarità 
dei tre incarichi di collaborazione coordinata e continuativa a supporto del Progetto 

complessi - Area Fisica SISSA:
dott. Vittorio Del Tatto, nato a 
dott.ssa Federica Gerace, nata a 
dott. Riccardo Rende, nato a .



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste  Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

Art.3 - 
al presente provvedimento. 
 
 

  IL DIRETTORE 
    prof. Andrea Romanino 

           (firma digitale) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
gm\mcs 

 

 




